Conisholme, lying beside Nunhet near Heudyk, 12 perches wide, and going from Fendik in the north to Riscroftdyk in 

the south, given to the priory by Robert son of Gilbert of Conisholme. 

 Lincoln, 24 February 1271/2 

fo.94v 

Omnibus Cristi fidelibus presentibus et futuris Robertus filius Roberti Neucume' de Mannebi et 

Walterus Hoppscort de Germethorp et Willelmus filius Hacun de Tedertorp' salutem.  Noverit 

universitas vestra nos remisisse, quietumclamasse et presenti carta pro nobis et heredibus nostris, in 

puram et perpetuam elemosinam, confirmasse Deo et beate Marie, priori et conventuia de Alvingham 

totum ius et clameum quod habuimus vel habere potuimus in unam pasturam in pratis de 

Cuningesholm' cum pertinentiis, iacentem iuxta Nunhet prope Heudyk, habentem duodecim perticatas 

in latitudine et extendit se in longitudine versus aquilonem super Fendik et versus austrum super 

Riscroftdyk, quam quidem pasturam Robertus filius Gileberti de Cuningesholm' dedit prefatis priori et 

conventui cum corpore suo; tenendam et habendam de nobis et heredibus <nostris> memoratis priori 

et conventui et eorundem successoribus vel quibus dare seu assignare voluerit dictam pasturam, in 

puram et perpetuam elemosinam, liberam et quietam tam a sectis curiarum omnium quam ab omnibus 

aliis rebus et demandis, que de aliquo tenemento accidere poterunt vel exigi inperpetuum.  Nos vero 

predicti Robertus, Walterus et Willelmus et heredes nostri post nos predictam pasturam cum omnibus 

suis pertinentiis libertatibus et aisiamentis sepedictis priori et conventui et eorundem assignatis 

warantizabimus contra omnes defendemus et de omnibus acquietabimus inperpetuum.  In cuius rei 

testimonium presenti scripto sigilla nostra apposuimus apud Lincoln' die sancti Mathie apostoli anno 

domini moccolxxo primo.  Hiis testibus Iohanne de Cormal', Roberto Malcuwerneunt' de Calthorp, 
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Roberto de Schadewrd, Ioseo de Raydeby, Herberto Galle clerico, Philippo le Deboner, Gileberto le 

Muer, Iohanne Cost, Ricardo filio Herberti de Alvingham, Hugone de Yeredburg'.  

a MS conventu followed by a smudge. 

Note.  Quitclaim of no.626.  The charter was copied into the cartulary after its initial compilation c.1264. 

646  Agreement in the form of a cirograph between Alan son of Thomas of Conisholme and Alvingham Priory, in which 

Alan quitclaims to the priory all the lands of Nunet and Ierlesdayle in Conisholme and their dykes, except for an access 

way 4 perches wide, and permits the priory to build dykes on either side of this way and to raise gates to keep out animals 

from Conisholme while providing access for those who need to carry crops; he also grants to the priory a road from Nunet 

to the highway in Conisholme.  Alan and the priory agree to build and maintain a bridge at the south end of the way 

between Nunet and Yerlesdayle for use at haymaking, and the priory will be able to raise or block the bridge to prevent 

animals entering Nunet.  The priory gives to Alan all the piece of land and pasture on the east side of Heuedick which 

Robert son of Gilbert of Conisholme gave to them, and quitclaims to Alan all its pasture rights in Conisholme except for 

Nunet and Yerlesdayle, reserving the action over pasture in Ludney, and agrees not to impound and make charge for 

animals from Conisholme which have entered Nunet or Yerlesdayle by escaping or through damaged dykes. 

  13 December 1274 

fos.94v - 95r 

[S]ciant universi tam presentes quam futuri quod die sancte Lucie virginis anno domini mocco 

septuagesimo quarto ita convenit inter dominum Alanum filium Thome de Cuningesholm' ex parte 

una et religiosos viros priorem et conventum de Alvingham ex altera videlicet quod predictus dominus 

Alanus concessit et omnino pro se et heredibus suis inperpetuum quietum clamavit et hoc presenti 

scripto confirmavit predictis priori et conventui de Alvingham et eorum successoribus totam placeam 

et pasturam de Nunet et totam placeam et pasturam de Yerlesdaylea [fo.95r]b in Cuningesholm' cum 

[terras suas]c longitudinibus et latitudinibus et cum omnibus fossatis dictas placeas et pasturas 

circumquaque in terra sua includentibus, habendas et tenendas predictas duas placeas cum omnibus 

fossatis interius et exterius in suo perpetuo separali omni tempore anni et in liberam puram et 

perpetuam elemosinam, ad edificandum colendum et undique secuti voluerint includendum et ad 

omnia alia inde facienda prout melius sibi viderint expedire.  Et si contingat predictos religiosos per 

aliquem seu aliquis de tenentibusd dicti domini Alani vel heredum suorum, liberum vele nativum, vel 

etiam per personam de Cun[i]ngesholm' qui pro tempore fuerit calumpniari seu in placitari de predicto 

separali predictus dominus Alanus et heredes sui predictos religiosos omnino versus eosdem 

conservabit indempnes, salva tantomodo via dicto domino Alano et heredibus suis et abbati de Parco 

Lude et omnibus aliis de villata de Cuningesholm' ad carras et carettasf et extraneis ambulantibus et 

equitantibus tantum in Nunet ab Umbaynbrig' usque ad north capud de Heuedick', scilicet de latitudine 

quatuor perticarum per perticam eiusdem ville.  Liceat etiam dictis priori et conventui fossatas facere 

ex utraque parte predicte vie si sibi viderint expedire, et portas que vocantur Lidiates ad north capud de 

Heudick' levare et habere omni tempore anni ad ingressum animalium de Cuningesholm' vicandum et 

repellendum, salva competenti via omnibus hiis quibus via ibidem debeturg ad cariandam fena sua de 
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pratis de Cuningesholm' versus Umbaynbrig' tempore fenationis ad capud orientale de Yerlesdayle 

inter daylam predicti abbatis et predictam Yerlesdayle remanentibus tamen herbagio et omnibus 

proficuis predicte vie prefatis religiosis inperpetuum.  Et sciendum est quod tam predictus Alanus et 

heredes sui quam predicti prior et conventus et successores sui pontem quendam levabunt ultra 

Emmedick' et sumptibus suis equaliter sustinebunt ad suth capud predicte vie inter Yerlesdayle et 

Nunet tempore fenationis ad fena de pratis de Cuningesholm', quibus via debetur ibidem cariandam 

versus Umbaynbrig' ita quod liceat predictis priori et successoribus suis post fena cariata quandam 

partem predicti pontis levare seu tale defensum ibidem facere quod nulla animalia vel pecora predictum 

pontem transire possint versus Nunet.  Predictus vero dominus Alanus concessit, dedit et presenti 

scripto confirmavit pro se et heredibus suis prefatis priori et conventui et eorum successoribus unum 

chiminum de Nunet usque ad communam viam et regiam in Cuningesholm' et sic totam predictam 

communam viam cum tota sua latitudine versus Germwndthorp' ad sua hinc et inde pro voluntate sua 

carianda et fuganda memoratus vero dominus Alanus et heredes sui predictas duas placeas, scilicet 

Nunet et Yerlesdayle cum omnibus suis fossatis interius et exterius et predictam viam versus 

Cuningesholm cum omnimodis suis commoditatibus, pertinentiis, libertatibus, proficuis et esiamentis 

prefatis priori et conventui et eorum successoribus in liberam, puram et perpetuam elemosinam et in 

suo perpetuo separali prout superius dictum est tenentur omnes et de omnibus warantizabunt, 

defendent et adquietabunt sepedicti.  Vero prior de Alvingham et eiusdem loci conventus 

concesserunt, dederunt et hoc presenti scripto confirmaverunt dicto Alano et heredibus suis et 

assignatis totam illam placeam terre et pasture iacentem in Cuningesholm' ex parte orientali de le 

Heuedick' cum tota sua longitudine et latitudine quam habuerunt ex dono Roberti filii Gilberti de 

Cuningesholm', habendam et tenendam dicto domino Alano et heredibus suis et assignatis libere, 

quiete et hereditarie.  Et predicti prior et conventus et successores sui predictam placeam integre et 

plenarie predicto domino Alano et heredibus suis et assignatis de omnibus et contra omnes 

warantizabunt, defendent et adquietabunt inperpetuum.  Idem etiam prior et eiusdem loci conventus 

remiserunt et omnino pro se et successoribus suis inperpetuum quietumclamaverunt dicto domino 

Alano et heredibus suis et villata de Cuningesholm' omnimodam communam pasture quam habent seu 

habuerunt aliquo tempore anni in villa et territorio de Cuningesholm die confectionis istius instrumenti 

exceptis pasturis et fossatis de Nunet et Yerlesdayle et salva sibi actione pasture de Ludena.  Nec licebit 

eisdem priori et conventui nec successoribus suis aliqua averia de Cuningesholm' in predictis viis 

Nunet et Yerlesdayle per evasionem seu per defectum fossati non reparati in venta inpercare nec 

emendas exigere set ea extra predictas placeas versus Cuningesholm' per rectam viam sine conlesione 

animalium fugare et non aliunde.  In cuius rei testimonium tam predicti prior et conventus quam dictus 

dominus Alanus hiis scriptis cyrograffatis sigilla sua apposuerunt.  Hiis testibus dominis Iohanne Bek', 

Ricardo de Harington', Petro Galle, Rogero Darcy militibus, domino Radulfo tunc persona de 

Cuningesholm', Haraldo avunculo suo, Petro filio Roberti de Lekeburn', Roberto de Sumercotes, 

Roberto de Chadword', Waltero Aung' de Cuningesholm', Alexandro clerico de Stoketona et aliis.h 

[fo.95v]i 

a Followed by in. 
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b No heading.  Finding tag 1cm x 2cm sewn to foot of folio.  
c Words unclear. 
d Right marginal note indicated here De tenentibus ad quod sciendum est quod omnes libere tenentens in Conig' sunt tenentes 

domini A. preter quam Iohannis Querderay et filii Gilberti Hagge wrang' et filie Roberti filii Gilberti qui tenent de feudo de 
Appleby de quibus omnibus habemus singulis cartas ut patet inferius. 

e Left marginal note Nota contra personam de Conisholm.   

f First t interlined. 
g Right marginal note indicated here Ita quod herbagium et omnia alia proficia dicte vie remaneant pacifice predictis religiosis et 

seperaliter.  Et salva via tantum perticarum per perticam quindecim pedum abbati de Parco Lude et aliis quibus via debetur.  

h Note written in right margin at foot of fo.95r, linked to note c by a symbol Memorandum quod habemus 
confirmationem predicte pasture [   ] Roberti carpentarii et uxoris sue Matilde; Willelmi del gre dik et uxoris sue Elene; Walteri et 
Thome Ang'; Roberti le Franceys; Iohannis Quer de Ray'; Walteri Sele; Walteri filii Roberti Neucumen et filii  sui et heredum, 
Manneby, Iohannis filii Gilberti de [    ], Willelmi filii [    ] Hoppes; three words illegible. 

i Heading I.  Hic incipiunt carte de Germethorp. 

Note.  Written in a different hand from other charters on fo.94v.  Alan was a descendant of Gilbert of 

Legbourne (see appendix (c) and LCC, pp.324 - 25).  Later disputes over the bridges of Conisholme are 

described by Dudding ('Conisholme', pp.120 - 21). 

647  Gift in perpetual alms by Hamelin the dean of Yarburgh to the nuns of Alvingham and their brothers of 5 selions 

of the land in Grainthorpe held by his nephew Azo for an annual payment of 6d, in the places described in the charter, 

and a sandpit held by Azo and all the land of Hamelin's fee lying between the sea bank and the saltworks given by him 

to the priory; this land is given for the soul of his son Osbert who is buried in the nuns' cemetery. 

 [Foundation to early thirteenth century] 

fo.95v 

Hamelinus de Ierdburc decanus dat nobis totam terram quam Azo nepos suus tenuit in territorio de 

Germet'. 

[C]unctis Cristi innotescat quod ego Hamelinus de Iertheburc decanus dedi et concessi et hac presenti 

carta mea confirmavi Deo et sancte Marie et sanctimonialibus de Al' et fratribus earum totam terram in 

territorio de Germethorp' quam Azo nepos meus tenuit de me hereditarie pro servitio vj denariorum 

annuatim in hiis locis, scilicet duos selliones del sut parte gaterum inter terram Rogeri Broclaus et 

terram de Elkintun occurrentes prato Arnaldi cognati mei; et tres selliones extendentes de eodem 

gaterum usque ad Sanvat in longitudinem et in latitudinem inter terram que fuit Tobye et terram de 

Elkintun.  Et preter hec do et confirmo eisdem sanctimonialibus sabularium quod idem Azo tenuit de 

me adiacens et extendens ex australi parte salinarum Thetelli filii Ulchelli.  Et preterea dedi eis totam 

terram in longitudine et in latitudine ad feudum meum pertinentem que iacet inter Hafedic et salinam 

quam predicta ecclesia de dono meo in elemosinam possidet.  Hanc donationem assensu et consensu 

heredum meorum feci eis in perpetuam elemosinam, liberam et quietam ab omni terreno servitio,